
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas:Gegužės 29 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2014-05-29 10:40:53 

 

 

 Darbotvarkės tvirtinimas 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

 Darbotvarkės pakeitimas 



BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

1 DĖL PAKRUOJO SENIŪNIJOS NOREIKONIŲ KAIMO KRUOJOS GATVĖS GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ 

PAKEITIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 



            Adomaitis Algirdas 

            Čepulis Jonas Valentas 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Kazys 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Kižienė Erika 

            Kubilickienė Aleksandra 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Polimaitis Jonas 

            Urmonas Vitolis 

            Valantinienė Dalė 

            Vepštas Algirdas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

2 DĖL PAKRUOJO RAJONO KULTŪROS CENTRŲ AKREDITAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 

            Čepulis Jonas Valentas 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 



            Gudas Kazys 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Kižienė Erika 

            Kubilickienė Aleksandra 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Medzveckas Romas 

            Polimaitis Jonas 

            Urmonas Vitolis 

            Valantinienė Dalė 

            Vepštas Algirdas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

3 DĖL KELEIVIŲ VEŽIMO REGULIARIAIS REISAIS PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINIO SUSISIEKIMO 

KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTAIS TARIFŲ NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 



            Žuvininkas Alvydas 
 

4 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRUI 

/  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

5 DĖL LEIDIMO REGISTRUOTI MENINĖS TEKSTILĖS DIRBTUVIŲ „ARASAI“ BUVEINĘ PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIOSE PATALPOSE /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 



NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Junevičius Emilijus 

 

6 DĖL PAKRUOJO RAJONO BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ MOKINIŲ APGYVENDINIMO BENDRABUČIUOSE 

IR APMOKĖJIMO UŽ MAITINIMĄ  TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 



            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

7 DĖL PAKRUOJO RAJONO STAČIŪNŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO 

PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 



NEBALSAVO: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

8 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PRIVATIZAVIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

9 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERLEIDIMO 

PAKRUOJO ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO PARAPIJOS NUOSAVYBĖN /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 



NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Urmonas Vitolis 

 

10 DĖL PAKRUOJO R. LYGUMŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 



            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

11 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. KOVO 24 D. SPRENDIMO NR. T-66 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS INSTITUCIJŲ TEISĖS AKTŲ AR JŲ PROJEKTŲ ANTIKORUPCINIO 

VERTINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 



12 DĖL DARBO GRUPĖS EURO ĮVEDIMO VEIKSMAMS KOORDINUOTI SUDARYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gegieckas Saulius 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Kilčiauskas Vytautas 
 

NEBALSAVO: 

            Grybė Gediminas 

 

13 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

14 DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖS 2014 METŲ ĮSTAIGOS VEIKLOS UŽDUOČIŲ 

PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 



            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 

            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
 

15 DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 2014 METŲ 

ĮSTAIGOS VEIKLOS UŽDUOČIŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 



            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
 

16 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VYKDOMŲ VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS FUNKCIJŲ 

ĮGYVENDINIMO 2013 METŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Junevičius Emilijus 
            Macijauskas Justinas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Medzveckas Romas 

 



17 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KAI KURIŲ GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ PANAIKINIMO, TERITORIJŲ 

RIBŲ NUSTATYMO IR PAVADINIMŲ GYVENAMOSIOMS TERITORIJOMS SUTEIKIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

18 DĖL UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ ĮSTATŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
19 DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖS ĮSTATŲ TVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 



            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

20 DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“ VALDYBOS RINKIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Žuvininkas Alvydas 
 

21 DĖL UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ VALDYBOS RINKIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 



UŽ - 15 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Polimaitis Jonas 
 

22 DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ VALDYBOS RINKIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 1 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 



            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Žuvininkas Alvydas 
 

NEBALSAVO: 

            Gegieckas Saulius 

 

23 DĖL EDUARDO MIEŽELAIČIO LITERATŪROS PREMIJOS ĮSTEIGIMO IR JOS SKYRIMO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 



            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
24 DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „PAKRUOJO BŪSTAS“ ĮSTATŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 10 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 



            Junevičius Emilijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Urmonas Vitolis 
            Žuvininkas Alvydas 
 
Pasiūlymas Nr. 1 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 7 

PRIEŠ - 3 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 9 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Junevičius Emilijus 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Žuvininkas Alvydas 
 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gudas Kazys 
            Macijauskas Justinas 
 

NEBALSAVO: 

            Adomaitis Algirdas 
            Jasiūnienė Asta 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 



25 DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ 2013 METŲ METINIŲ 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ PATVIRTINIMO /  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Gudas Kazys 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kižienė Erika 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Polimaitis Jonas 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

Pasiūlymas dėl tarybos posėdžio pradžios (10 val.) 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 8 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Adomaitis Algirdas 
            Gudas Kazys 
            Junevičius Emilijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Jasiūnienė Asta 
            Medzveckas Romas 
 

NEBALSAVO: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Polimaitis Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

 Pasiūlymas dėl tarybos posėdžio pradžios (14 val.) 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 8 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 9 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Čepulis Jonas Valentas 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Gegieckas Saulius 
            Grybė Gediminas 



            Kilčiauskas Vytautas 
            Kižienė Erika 
            Polimaitis Jonas 
            Žuvininkas Alvydas 
 

SUSILAIKĖ: 

            Jasiūnienė Asta 
            Medzveckas Romas 
 

NEBALSAVO: 

            Adomaitis Algirdas 
            Gudas Kazys 
            Junevičius Emilijus 
            Kubilickienė Aleksandra 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Urmonas Vitolis 
            Valantinienė Dalė 
            Vepštas Algirdas 
 

  

 


